Av. 25 de Abril, 920 – Centro – CEP 99370-000 - Fontoura Xavier/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024

Homologação das Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado para contratação por

prazo determinado.

  Luiz Armando Taffarel, Prefeito Municipal de Fontoura Xavier, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da homologação das inscrições para os cargos a

seguir:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 Professor Área I:

Amanda Borges de Oliveira

Analice Claro Cabral

Andressa dos Santos V. do Nascimento

Ane Carolina Contreira dos Santos

Clarice Carmem Meazza Cabral

Daniela da Rosa Matos

Dorizete Noronha Mussio

Elieser Servergnini dos Santos Farias

Eliésia Silva Pedroso Gonçalves

Elisa da Silva dos Santos

Isadora dos Santos Godoy

Lais Nunes dos Santos

Larissa Duarte Toneli

Nara Hilário Nunes

Nicoli Rodrigues da Silveira

Sandra da Silva Pinheiro

Scheila Pedroso

Sinara Maciel de Quevedo

Tamara Moreira Rheinheimer

Tatiane Possamai dos Santos

Thalia dos Santos Portalupi

Vera Lucia Provenci

Viviane Victo dos Santos

Av. 25 de Abril, 920 – Centro – CEP 99370-000 - Fontoura Xavier/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

1.2 Professor Área II – Matemática:

Rutieli Borges Pagnussato

Kelen Lima Pinheiro

1.3 Professor Área II - Língua Portuguesa e ou Produções Interativas:

Dieli Fonseca Vedi

Larissa Duarte Toneli

Neli Godoy de Souza

Paulo Jardel de Moraes Andres

1.4 Professor Área II – Língua Inglesa:

Caroline de Oliveira

Ana Clara Casagrande Ignacio

1.5 Professor Área II – Educação Física:

Marizane Fátima de Oliveira Machado

Ritiane Cemin Sabadin

1.6 Professor Área II – Geografia:

Andreina Maciel Garcia

1.7 Professor Área II – Ciências:

Karla Taina Amarante Tatim

1.8 Professor Área II – Ensino Religioso:

Raquel Elizabete Ferreira

1.9 Auxiliar de Serviços gerais:

Ana Paula Pinheiro Fermino

Caroline dos Santos

Claudete da Rosa

Daiane Parnoff Vaz

Edilena de Azevedo Alves

Eliane Pereira

Grasiane de Andrade Ferreira

Ivonice Santina Padilha da Silva

Joelma da Silva

Milena Azevedo Alves

Rejane Fátima Borba dos Santos

Roselaine Ferreira da Silveira

Rosalete Pedroso

Av. 25 de Abril, 920 – Centro – CEP 99370-000 - Fontoura Xavier/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FONTOURA XAVIER

Salete Recehembak

Suzana Bertoncelli de Souza

Tais de Lima

Valcimara Geraldo Noronha

2. Abre-se o prazo de 01(um) dia para caso tenha interesse em interpor recurso.

3. Os inscritos estão aptos para a avaliação dissertativa, entrevista individual e análise
geral dos documentos comprobatórios e demais documentos que o acompanham.

Fontoura Xavier, 19 de abril de 2024.

Luiz Armando Taffarel

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.